- D**e berillo episcopo. Ca. xxxij.
De philippo imperatore cristiano. Ca. xxxiiij.
De successione alexandrini pontificis et de libris vel opusculis
origenis. Ca. xxxiiij.
De heresibus eiusdem temporis. Ca. xxxv.
De persecutione decij imperatoris et de martirio vel successione
romani et iherosolimitani et athiocheni pontificis. Ca. xxxvi.
Qo origenes in ipsis persecutionibus confessione plurimum
laborauerit. Ca. xxxvij.
De dyonisio alexandrino episcopo et quid referat de martyribz
eiusdem temporis. Ca. xxxviii.
De nouato scismatico. Ca. xxxix.
De cornelio et cypriano episcopis quid contra nouatum
scripserint. Ca. xl.
Epistola cornelij pape ad fabianu episcopum scripta in qua
multa de nouati vita vel moribus differit. Ca. xli.
Quid dyonisij de nouato ad eundem fabianu scribat. Ca. xliij.
Epistola dyonisii ad nouatu. Ca. xliij.
De scriptis et opusculis dyonisii. Ca. xliij.

In*cipiūt capitula libri septimi.*

- D**e dyonisio epo qd dicat de romanis principibz. Ca. i.
De cornelio et cypriano episcopis quid sentiant de be-
reticis rebaptisandis. Ca. ii.
De successione romani pontificis et de scriptis dyonisii et de
quadam visione eius. Ca. iii.
Quid idē dyonisius referat de quodā fideli atquo. Ca. iiiij.
De successione romani principis vel quid dyonisius de eodem
disputet. Ca. v.
Quāta in persecutione valeriani ipse dyonisius ptulerit vel

- quid memoret de quibusdā cōfessorib⁹ eiusdem t̄pis. Ca. vi.
De quibusdam martiribus qui sub persecutōne valeriani
passi sunt. Ca. vii.
De marino martire. Ca. viii.
De astorio martire et de quodā miraculo eius. Ca. ix.
Miraculū de statua saluatoris apō paneadē ciuitatē. Ca. x.
De iacobi cathedra. Ca. xi.
De successione romani principis. Ca. xii.
De successione pontificū eiusdem temporis. Ca. xiii.
De malis morib⁹ alexandrinoꝝ ciuiū quid dyonisius deploret
et de pestilentia vel morbis qui acciderunt. Ca. xiv.
Qd sub galieni regno pax ecclesis fuerit. Ca. xv.
De opusculis dyonisii et de scismate nepotis vel qd dyonisius
contra disputat. Ca. xvi.
Quid dyonisius senserit de apocalipſi iohannis. Ca. xvii.
De successione romani pontificis et antiocheni episcopi et de
heresi pauli samosateni. et de episcopoz consilio ob hanc cām
apud antiochiā congregato. Ca. xviii.
De miraculis vel opusculis beati gregorij pōti epi. Ca. xix.
De transitu beati dyonisii episcopi alexandrini et de successore
eius maximo. Ca. xx.
De successione romani principis. Ca. xxi.
De yltimo epoꝝ consilio eiusdem t̄pib⁹ apud antiochiā con-
gregato ī quo paul⁹ cōuincit heretic⁹ et cōdemnat⁹. Ca. xxii.
Quid dyoniso romano et maximo alexandrino epis ceteri sa-
cerdotes scribant de vita vel morib⁹ vel dampnatione eiusdem
pauli heretici. Ca. xxiii.
Qd dompno in epātu apud antiochiam subrogato paulus
sacerdotio et cōmunione deieclus et de ecclesia manu publica
sit expulsus. Ca. xxiv.
De successione romanox principū et romani p̄sulis. Ca. xxv.

- | | |
|---|---------------------|
| De heresi manicheoꝝ. | <u>Ca. xxvi.</u> |
| De successione romanoꝝ pontificū. | <u>Ca. xxvii.</u> |
| De successione antiocensiū episcopoꝝ. | <u>Ca. xxxviii.</u> |
| De successione laodicensiū sacerdotum et de gestis anatholiꝝ eiusdem urbis episcopi. | <u>Ca. xxix.</u> |
| De opusculis eiusdem anatholiꝝ et quid de pasca senserit. qui etiam post eum episcopi eiusdem ecclesie fuerint. | <u>Ca. xxx.</u> |
| Qd thetigno apud cesareā agapius in epātu successerit et de pamphilo martire. | <u>Ca. xxxi.</u> |
| De nobilibus sacerdotibus eiusdem temporis. | <u>Ca. xxxii.</u> |
| De successione episcopoꝝ iherosolimoiꝝ. | <u>Ca. xxxiii.</u> |
| De successione episcopoꝝ alexandrinoꝝ. | <u>Ca. xxxiv.</u> |

¶ Incipiunt capitula libri octauii.

- P**Refacio sequentis hystorie.
- | | |
|---|------------------|
| De psecutione dyoclesiani imperatoris et de diuersis supplicioꝝ generibus. | <u>Ca. i.</u> |
| De his qui apud nycomediam passi sunt et qui de palacio imperatoris martires effeci sunt. | <u>Ca. ii.</u> |
| De diuersis martiribꝝ qui per diuersa loca varijs tormentorū generibus coronati sunt. | <u>Ca. iii.</u> |
| De philea episcopo et martire. | <u>Ca. iv.</u> |
| Quid idē phileas referat de martiribꝝ eiusde tpis. | <u>Ca. v.</u> |
| De his que apud frigiam gesta sunt. | <u>Ca. vi.</u> |
| De diuersis martiribus qui per diuersa loca vario martirij genere cōsummati sunt. | <u>Ca. vii.</u> |
| De quibꝝdam nobilibꝝ martiribus qui noīatim et specialiter exprimuntur. | <u>Ca. viii.</u> |
| De celesti vindicta sup martirū psecutores emissā. | <u>Ca. ix.</u> |
| De pietate vel regione cōstancij principis et bone memorie | |

- ei⁹ filio constantino. Ca. x.
De i⁹pietate & crudelitate maximini et maxēc⁹ tyrānoꝝ. Ca. xi.
De dorothea sacra virgine alijſq; nobilibus feminis simulq; virginibus. Ca. xii.
De crudelitate tyrānoꝝ et de vltione diuina super maximinū delata. Ca. xiii.
Quēadmodum maximinus tyrannus celesti vindicta coactus de cōmissis erga cristianos sceleribus penitudinem gesserit: qualesq; postmodum pro eisdem cristianis litteras vel decreta statuerit. Ca. xiv.

Incipiunt capitula libri noni.

- D**e relaxatiōe cōfessorꝝ et restauratiōe eccliaꝝ. Ca. i.
De sequenti psecutione. Ca. ii.
De simulachro nup apud āthiochiā cōsecrato vel que respōsa dedisse dicatur. Ca. iii.
De crudelitate ac nequicia maximini tyrāni et de adīs fallis aduersum cristum confidis. Ca. iv.
De duce damasci quēadmodū adī falsa aduersum cristianos composuerit vel quali ex hoc postmodum diuina vltione mul tatus sit. Ca. v.
Qui eodem tempore martyres extiterunt. Ca. vi.
De luciano anthiocheno presbitero et martire. Ca. vii.
De hīs que aduersum cristianos tabulis ereis conscripta sunt. Ca. viii.
De celesti vindicta super gentiles et martyrum persecutores emissā. Ca. ix.
De pietate et mīa cristianorꝝ sup iimicis exhibita. Ca. x.
De victoria constantini principis aduersus maxenciu urbis rome tyrānum. Ca. xi.